[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ЛЫТКАРИНО  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____06.07.2022 г.___  № _416-п_
г.о. Лыткарино

О внесении изменений в Положение о материальном стимулировании труда

руководителей муниципальных учреждений культуры

города Лыткарино Московской области

На основании ст.145 Трудового кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования оплаты труда руководителей муниципальных учреждений культуры города Лыткарино Московской области, стимулирования эффективной работы учреждений по организации культурно-просветительной, досуговой, хозяйственной деятельности и в связи с возникшей необходимостью, постановляю:

1. Внести изменения в Положение о материальном стимулировании труда руководителей муниципальных учреждений культуры города Лыткарино Московской области, утверждённое постановлением главы города Лыткарино от 20.12.2013 №1051 «Об утверждении Положения о материальном стимулировании труда руководителей муниципальных учреждений культуры города Лыткарино Московской области», изложив абзац 7 пункта 2.1.6. в следующей редакции:

«- заверенная копия протокола совета трудового коллектива учреждения, указанного в подпункте 2.1.4 настоящего пункта (при осуществлении выплаты, предусмотренной подпунктом 2.1.4. настоящего пункта).».

2. МКУ «Комитет по делам культуры, молодёжи, спорта и туризма города Лыткарино» (Кленова О.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в установленном порядке и размещение на официальном сайте городского округа  Лыткарино Московской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                на заместителя главы Администрации городского округа  Лыткарино
Е.В. Забойкина.

                                                                                                 К.А. Кравцов